
INFORMA ČNÍ  LIST 
ke krajskému  kolu národní soutěže ZUŠ ve hře na      

     elektronické klávesové nástroje 
 
 
Termín:   pátek  8. března  2013 
 
Místo konání:  budova ZUŠ v Jirkově, Chomutovská 267 
Registrace účastníků:  7.45  - 8.45 hod. v kanceláři školy ( I. patro ) 
           
Porada porot:  8. 45 hod. (sborovna – I. patro, č. 49) 
 
Zahájení soutěže:  9. 00 hod. v koncertním sále ZUŠ ( suterén ) 
Předpokládaný konec:  17. 15  hod. 
 
Občerstvení: pečivo, káva, čaj ( I. patro ), nápojové automaty ( přízemí ) 
S sebou si vezměte: boty na přezutí 
 

 

POZOR! 

Z časových důvodů si nebudou soutěžící losovat pořadí, budou vystupovat 
v abecedním pořadí, jak je uvedeno v harmonogramu soutěže. 
 

 

POROTA:  

Předseda poroty - Vladimír HRINKO – ZUŠ Františkovy Lázně 
 

1) Martina SLÁMOVÁ – ZUŠ Jirkov 
2) Martin ŘÍHOVSKÝ – ZUŠ Teplice 
3) Pavol KUBOŠEK – ZUŠ Litvínov 
4) Vladimír BELAN – ZUŠ Ústí nad Labem 

 
Tajemník poroty: 
Jana HISEMOVÁ 
 
 
Upozorňujeme účastníky soutěže, že může dojít k časovému posunu 
v harmonogramu a je tedy třeba sledovat průběh soutěže a být včas připraven. 
 



      
Cestovné:  
 

- se proplácí soutěžícím, pedagogickému doprovodu a porotcům 
 

- dozor nad žáky zajišťuje vysílající škola, při prezenci odevzdáte pověření 
pedagogickým doprovodem  

 
 
 
Pravidla pro proplácení cestovného: 
 

- při použití osobního vozidla , bez ohledu na počet cestujících, se proplácí 
pouze částka ve výši odpovídající ceně jízdenky vlaku II. třídy za 1 osobu 

 
- v případě použití hromadné jízdenky, musí být zřejmé, o jaký počet 

účastníků se jedná 
 

- při nákupu zpáteční jízdenky si vyžádejte potvrzení o jejím zakoupení, na 
jehož základě vám bude proplaceno jízdné hned v den soutěže 
 

-   dozor nad žáky zajišťuje vysílající škola,  při prezenci odevzdáte pověření  
    pedagogickým doprovodem 
 
- rozehrávání soutěžících probíhá ve třídách školy dle informační tabule 
 

 
 
 

     S pozdravem            
 

Milena SAILEROVÁ 
                                         ředitelka školy 


